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Tampereen kaupunki
Kirjaamo
kirjaamo@tampere.fi

Lausuntopyyntönne 16.11.2020

Atala, Kumpula, Tasanne ja Olkahinen, vt 9 asemakaavamuutosehdotus, nro 8777 
(TRE:2260/10.02.01/2019)

Valtatie 9 

Valtatien 9 tiesuunnitelma Tampereen Alasjärven ja Kangasalan 
Käpykankaan välillä on valmistumassa. Valtatie 9 suunnitellaan Alasjärven 
ja Suinulan välisellä osuudella moottoritieksi ja Suinulasta Käpykankaalle 
2+2 –kaistaiseksi valtatieksi. Suunnitelmaan sisältyy maankäyttöä 
palveleva Tasanteen eritasoliittymä sekä myös mm. tarvittavia 
melusuojausrakenteita sekä riista-aitoja. Tasanteen eritasoliittymän 
toteuttamisvastuu on Tampereen kaupungilla. Lausunnolla oleva 
asemakaavamuutos perustuu laadittavaan tiesuunnitelmaan. 

Pirkanmaan ELY-keskus katsoo, että asemakaavaehdotus mahdollistaa 
valtatien 9 parantamisen käynnissä olevan tiesuunnitelman mukaisesti. 
Tiesuunnitelman yhteydessä tehty meluselvitys osoitti, että rakennettavilla 
melusuojausrakenteilla saadaan alennettua valtatien 9 ja asutuksen 
väliselle rakentamattomalla alueella melutasot ohjearvojen alle, siten tämä 
alue voidaan osoittaa osittain myös lähivirkistysalueeksi VL-7. 

ELY-keskus esittää vielä kaavaan EV, EVS ja VL-7 alueille 
kaavamääräystä, mikä mahdollistaa tarvittaessa mm. 
melusuojausrakenteiden ja  riista-aitojen sijoittamisen näille alueille. 
Määräys voisi olla: ”Valtatien 9 melusuojausrakenteita ja riista-aitoja 
voidaan sijoittaa EV-, EVS- ja VL-7 -alueille maankäyttö- ja rakennuslain 
mukaisella lupamenettelyllä”. Määräyksen sisältöä voidaan vielä 
täsmentää tiesuunnitelman ja asemakaavan yhteensovittamisen 
perusteella. 

Liito-orava

Kaavaselostuksen mukaan eteläisellä suunnittelualueella on todettu liito-
oravan elinympäristö ja pohjoisella liito-oravan reittejä. Valtatien 
leventämisen on todettu aiheuttavan haitallisia vaikutuksia liito-oravan 
elinympäristöön, minkä takia hankkeen osalta on haettu poikkeamislupaa 
luonnonsuojelulaista. 

VT 9-tiehanketta koskeva poikkeamislupahakemus on tullut vireille ELY-
keskuksen Y-vastuualueelle marraskuussa 2020. Kaavan 
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toteutusmahdollisuuksista luonnonsuojelun osalta voidaan varmistua 
vasta, kun poikkeamislupahakemus on käsitelty ELY-keskuksessa. 

Lausuntoasia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö- ja
luonnonvarat vastuualueen yhdyskunnat ja luontoyksikössä sekä liikenne- 
ja infrastruktuurivastuualueen liikennejärjestelmäyksikössä. 

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt Liikenteen ja maankäytön 
asiantuntija Minna Huttunen ja ratkaissut Ylitarkastaja, 
alueidenkäyttövastaava Pauliina Pelkonen.

Merkintä sähköisestä hyväksymisestä on asiakirjan viimeisellä sivulla.

Tiedoksi Tampereen kaupunki: Katarina Surakka
Pirkanmaan ELY-keskus: Pauliina Pelkonen, Marja-Liisa Pitkänen, Tero 
Haarajärvi, Jukka Hakala
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